
ニュースレター

梅雨明けが待たれる今日このごろですが、皆様におかれましては、ますますお健やかにお
過ごしのことと存じます。

もうすぐ梅雨が明け、暑い夏がやってきます。気象庁の予測では今年の夏は例年以上に暑
くなるそうなので、熱中症などにならないよう対策を十分行う必要があります。

熱中症対策には「水」と「塩」です。

スポーツドリンクなどは不要な砂糖が大量に入っているので飲まない方が良いでしょう。
水をしっかり取って、塩を一つまみなめる。これでだいぶ体は楽になりますので是非お試
し下さい。

さて、今回はみなさまにお願いがあってご連絡させて頂きました。

当院の施術をもっと世の中に広めたい！もっと体の不調で悩んでいる方を救ってあげたい！
当院の理念である、少ない施術回数で病気や痛みから患者さんを救ってあげたいという気
持ちがさらに強くなっています。

そこで「ご新規さんご紹介キャンペーン」というものを始めました。

お知り合いの方を紹介していただけましたら、クオカード2,000円分を郵送にてお送りしま
す。またご新規の方にはXXXX円引きのXXXXX円にて施術致します。

病気や痛みで苦しんでいるお知り合いの方がいらっしゃいましたら是非この機会にご紹介
下さい。

ご紹介頂いた方には必ず、予約時または施術当日に「ご紹介キャンペーン」で施術希望と
お知らせ頂けるようお伝えください。その際にご紹介者様のお名前をお伺いし、クオカー
ドをお送りさせて頂きます。

裏面へ続く
当院の対応する症状は下記の通りとなります。

整形外科的なもの

腰痛、ぎっくり腰、頭痛、あごの痛み、舌痛、首痛、首のむちう
ち寝違え、首のむちうち、肩こり、五十肩、肩のしびれ、肩甲骨
の痛み 腕の痛み、腕のしびれ、手に力が入らない、背中痛、足の
痛み、ひざの痛み、足がつる、足のむくみ、足のしびれ、ふくら
はぎの痛み

内科的なもの 内臓の異常（気管支、心臓、肺、肝臓、腎臓、胃、大腸など）
耳鼻科的なもの 耳鳴り、難聴、花粉による鼻水、めまい、のどの痛み
精神科的なもの うつ、パニック、過呼吸



がん以外でしたら対応しております。これらの症状でお悩みの方がいらっしゃいましたら
是非ご紹介ください。

美容系 小顔、O脚、X脚、姿勢の悪さ、ダイエット、下腹のふくらみ  
顔の歪み

その他 自律神経失調、皮膚の痛みやかゆみ、不眠、生理痛、倦怠感、 
眼精疲労、骨盤の歪み、低体温、冷え性、便秘、下痢など


